
1

2

3

4

5
6

7

8

910

11

12

13

14

15

16

1718
19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

3334

(1/3)



Bild Nr.

Ref. No.

Art.Nr.

Part No.
Beschreibung Description

GLORIA Haus- und Gartengeräte GmbH, 58456 Witten, Tel.: +49 (0) 2302 / 700-0, Fax.: +49 (0) 2302 / 700-46
Internet: www.gloriagarten.de, E-Mail: info@gloria-garten.com

Technische Änderungen vorbehalten

1 539256.0000 Deckel
Deckel

Cover
 

2 540093.0000 Einfülltrichter
 

Filling funnel
 

2 540100.0000 Einfülltrichter
 

Filling funnel
 

3 540097.0000 Splitterschutz
 

Splinter shield
 

4, 5, 6, 8 610070.0000 Schraube
Schraube EJOT PT K50 x 25 WN1451

Screw
 Screw

7 540094.0000 Schacht
 

Shaft
 

9, 10 221809.0000 Inbusschlüssel
INBUS DIN 912-M6 x 1

Hexagon socket screw key
 

11 540063.0000 Schneidgehäuseoberteil
 

Upper housing
 

12 609020.0000 Sechskantschraube
Sechskantschraube ISO 4014-M8

Hex screw
 

13 727516.0000 Flachmesser kpl.
Ersatzteil für Artikel-Nr.: 540104.0000

Flat blade
Replaces part number: 540104.0000

14 727515.0000 Messerunterlagscheiben (SB)
 Messerunterlagscheiben 

Cutter discs (SB)
Cutter discs (SB)

15 609130.0000 Sicherungsmutter 
Sicherungsmutter V M8 DIN980-10

Lock nut
 

16 727497.0000 Messerteller 
 

Cutter plate
 

17 610118.0000 Pass-Unterlagscheibe
 

Washer
 

18 610124.0000 Zylinderschraube
Zylinderschraube M8 x 10, 8,8 

Cylinder screw
 

19 727639.0000 Schneidegehäuse Unterteil
 

Bottom chassis
 

20, 21 609922.0000 Sechskantmutter
Sechskantmutter Cleveluc 212

Hex nut
 

22 727669.0000 Motorabdeckhaube 
 Ersatzteil für Artikel-Nr.: 727886.0000

Motor protective cover
 Replaces part number: 727886.0000

23 610112.0000 Linsenkopfschraube 
 

Rounded head screw
 

24, 25 610137.0000 Schnellbefestiger 
Schnellbefestiger 

Plastic starlock
 

2200 MH - 74000 (2/3)



Bild Nr.

Ref. No.

Art.Nr.

Part No.
Beschreibung Description

GLORIA Haus- und Gartengeräte GmbH, 58456 Witten, Tel.: +49 (0) 2302 / 700-0, Fax.: +49 (0) 2302 / 700-46
Internet: www.gloriagarten.de, E-Mail: info@gloria-garten.com

Technische Änderungen vorbehalten

26, 27, 28,
29 202260.0000 Unterlagscheibe 

Unterlagscheibe ISO7089-12-200HV
Washer
 

30, 31 540096.0000 Rohrschutzkappe 
Rohrschutzkappe D25

Pipe protection cap
 

32, 33 610123.0000 Blindnietmutter 
 

Blind rivet nut
 

34 539975.0000 Kondensator
 Ersatzteil für Artikel-Nr.: 727522.0000; 727585.000

Condenser
 Replaces part number: 727522.0000; 727585.0000

2200 MH - 74000 (3/3)


